Article code Article Colour Light Temperature (°K) Watt (W) Length (mm)
112.0000.00.92 ALA-92 L=max 3 m Black (92)
112.0000.01.92 ALA/3000-92 L=3m - EMPTY STANDARD Black (92) 3000
112.0000.01.M5.92 ALA/3000-92 L=3m - 5x EMPTY STANDARD Black (92) 3000
112.0001.120.2700.92 *ALA Black (92) 2700 9.6
112.0001.120.4000.92 *ALA Black (92) 4000 9.6
112.0001.120.92 ALA/9,6W/3000°K-92 Black (92) 3000 9.6
112.0001.240.2700.92 ALA/19,6W/2700°K-92 Black (92) 2700 19.6
112.0001.240.4000.92 ALA/19,6W/4000°K-92 Black (92) 4000 19.6
112.0001.240.92 ALA/19,6W/3000°K-92 Black (92) 3000 19.6
Article code Article Colour Light Temperature (°K) Watt (W) Length (mm)
112.0000.00.94 ALA-94 L=max 3 m White (94)
112.0000.01.94 ALA/3000-94 L=3m - EMPTY STANDARD White (94) 3000
112.0000.01.M5.94 ALA/3000-94 L=3m - 5x EMPTY STANDARD White (94) 3000
112.0001.120.2700.94 *ALA White (94) 2700 9.6
112.0001.120.4000.94 *ALA White (94) 4000 9.6
112.0001.120.94 ALA/9,6W/3000°K-94 White (94) 3000 9.6
112.0001.240.2700.94 ALA/19,6W/2700°K-94 White (94) 2700 19.6
112.0001.240.4000.94 ALA/19,6W/4000°K-94 White (94) 4000 19.6
112.0001.240.94 ALA/19,6W/3000°K-94 White (94) 3000 19.6
Article code Article Colour Light Temperature (°K) Watt (W) Length (mm)
112.0000.00.96 ALA-96 L=max 3 m Bronze (96)
112.0000.01.96 ALA/3000-96 L=3m - EMPTY STANDARD Bronze (96) 3000
112.0000.01.M5.96 ALA/3000-96 L=3m - 5x EMPTY STANDARD Bronze (96) 3000
112.0001.120.2700.96 *ALA Bronze (96) 2700 9.6
112.0001.120.4000.96 *ALA Bronze (96) 4000 9.6
112.0001.120.96 ALA/9,6W/3000°K-96 Bronze (96) 3000 9.6

(°K) Length (mm)
1.01.096.2700 BOBINA LED L= 5m 9,6W/m 2700°K Strip senza taglio a misura L= 5m, con cavo di
alimentazione in testa L=200 mm, potenza 9,6 W/m,
120 LED/m, divisibile per multipli di 5 cm, 1020 lm/m,
2700°K, CRI>90, alimentazione 24V, biadesivo 3M,
angolo di emissione 120°, IP20.
9,6 2700 5000
MACROLUX           21 November 2024
Article code Name Description Colour
112.0010.92 ALA/TC/SX-2 Testata di chiusura sinistra nera Black (92)
112.0010.92.10 ALA/TC/SX-2 - 10 PZ Testata di chiusura sinistra nera Black (92)
Article code Name Description Colour
112.0010.94 ALA/TC/SX-4 Testata di chiusura sinistra bianca White (94)
112.0010.94.10 ALA/TC/SX-4 - 10 PZ Testata di chiusura sinistra bianco White (94)
Article code Name Description Colour
112.0010.96 ALA/TC/SX-96 Testata di chiusura sinistra bronzo Bronze (96)
112.0010.96.10 ALA/TC/SX-96 - 10 PZ Testata di chiusura sinistra bronzo Bronze (96)
MACROLUX           21 November 2024
Article code Name Description Colour
112.0020.92 ALA/TC/DX-2 Testata di chiusura destra nera Black (92)
112.0020.92.10 ALA/TC/DX-2 - 10 PZ Testata di chiusura destra nera Black (92)
Article code Name Description Colour
112.0020.94 ALA/TC/DX-4 Testata di chiusura destra bianca White (94)
112.0020.94.10 ALA/TC/DX-4 - 10 PZ Testata di chiusura destra bianca White (94)
Article code Name Description Colour
112.0020.96 ALA/TC/DX-96 Testata di chiusura destra bronzo Bronze (96)
112.0020.96.10 ALA/TC/DX-96 - 10 PZ Testata di chiusura destra bronzo Bronze (96)
MACROLUX           21 November 2024
Article code Name Description
112.0004 ALA/AO270 (Solo taglio) Taglio ad angolo orizzontale 270° / Orizontal
connection corner 270°
MACROLUX           21 November 2024